
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
nám. Míru 1, 744 01  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA VZMR 

Č.j.: 

Č. spisu:6389/2020 

Název veřejné zakázky „Stavební úpravy bytu Rožnovská 346/20, Frenštát p. R.“  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je rekonstrukce nově na byt pro 

osoby s omezenou schopností pohybu - bytové jádro, rozvody 

elektro, voda a kanalizace, opravy omítek, nové podlahy, 

dveře, nátěry, výmalba.   

Datum vyhlášení veřejné zakázky 03.12.2020 

Zadavatel 
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01    

Frenštát p.R., zastoupeno RK Beskyd spol. s r.o., Nám. Míru 

20, 744 01 Frenštát p.R. 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech smluvních 
Gabriela Polášková, vedoucí RK Beskyd spol. s r.o.  

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech technických 

(kontaktní osoba zadavatele) 

Gabriela Polášková, vedoucí RK Beskyd spol. s r.o., telefon 

556 840 266, 556 840 265, e-mail: frenstat@nemovitost.com  

Popis předmětu zakázky 
Rozsah prací a ostatní vymezení plnění zakázky viz. zadávací 

podmínky 

Termín plnění  Do 3 měsíců od převzetí staveniště    

Kvalifikační předpoklady Viz. zadávací podmínky    

Způsob - forma podání nabídek Písemně v listinné podobě 

Požadovaný jazyk nabídky Čeština 

Lhůta pro podání nabídek 05.01.2020 do 9 hodin  

Místo pro podání nabídek 
Podatelna městského úřadu Frenštát p. R., nám. Míru 1, 744 

01 Frenštát pod Radhoštěm   

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena bez DPH 100 %  

Zadávací lhůta - 

Další požadavky Viz. zadávací podmínky  

Práva zadavatele Viz. zadávací podmínky  

Další přílohy a oznámení Zadávací podmínky a přílohy č. 1 - 4 

 

Ve Frenštátě p. R. dne: 9.11.2020, vypracovala: Gabriela Polášková, 556 840 266, 777 606 643 

mailto:frenstat@nemovitost.com

